Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества
г.Пермь                                                                                                                          14.04.2016, 09:30
Присутствуют:  Казымова А.В., главный специалист отдела по распоряжению

                            муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным
                            имуществом;

                            Меденникова С.В.,  заместитель начальника управления по распоряжению
                            муниципальным имуществом - начальник отдела по распоряжению
                            муниципальным имуществом;
                            Михалева Т.И., заместитель начальника департамента - начальник управления

    по распоряжению муниципальным имуществом;

                            Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению
                            муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным
                            имуществом;

                            Хаткевич А.А., начальник департамента.

Лот № 1 .

Нежилые помещения общей площадью 255,2 кв.м в подвале жилого дома, расположенные
по адресу ул. Екатерининская, 180 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-20/081/2008-443). Помещения пустуют.
Аукцион по лоту № 1 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 2 .

Нежилые помещения общей площадью 214,9 кв.м в подвале жилого дома, расположенные
по адресу ул. Александра Щербакова, 25 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3812282:158). Помещения пустуют.
Аукцион по лоту № 2 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 3 .

Нежилые помещения общей площадью 64,3 кв.м в подвале жилого дома, расположенные
по адресу  ул. Куйбышева, 68 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/049/2007-860). Помещения пустуют.

Аукцион по лоту № 3 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 4 .
Нежилые помещения общей площадью 28,6 кв.м на 1 этаже жилого дома, расположенные
по адресу ул. Гашкова,45 (кадастровый (или условный) номер: 59:01:3911579:511). Помещения пустуют.
Начальная цена – 600 000,00 руб.

На участие в открытом аукционе поступили 5 заявок.
Отказано в допуске к участию в аукционе 2 претендентам.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на открытом аукционе 3 участника.

Победитель открытого аукциона - Нестерова Любовь Николаевна.

Номер карточки победителя -1.
Цена покупки имущества, предложенная победителем открытого аукциона – 750 000,00 руб.
Лот № 5 .
Нежилые помещения общей площадью 331,8 кв.м на 2 этаже жилого дома, расположенные
по адресу ул. Александра Щербакова, 22 (кадастровый (условный) номер: 59:01:3812288:280). Помещения пустуют.
Аукцион по лоту № 5 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
Лот № 6 .
Нежилые помещения общей площадью 133,6 кв.м в подвале жилого дома, расположенные по адресу Комсомольский проспект, 75 (кадастровый (или условный) номер: 59-59-21/065/2012-193). Помещения пустуют.

Аукцион по лоту № 6 признан несостоявшимся в связи с тем, что на участие в торгах
по данному лоту не поступило ни одной заявки.
При проведении аукциона по продаже муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:

А.В.Казымова

                                    С.В.Меденникова

Т.И.Михалева
                                                                                                                                  И.В.Перешеина

А.А.Хаткевич

Продавец

(уполномоченный представитель Продавца)

                                   А.А.Хаткевич

Аукционист                                                                                                             И.В. Перешеина
PAGE
1